
 

 

UCHWAŁA NR LII/346/2018 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/322/2018 Rady Gminy Brzeziny z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Brzeziny w 2018 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1840; z 2018 r. poz. 650 i 663) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/322/2018 z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brzeziny w 2018 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.”. 

§ 2. W załączniku do Uchwały Nr XLIX/322/2018 z dnia 19 marca 2018 r. sprawie przyjęcia Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brzeziny w 

2018 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Działania związane z realizacją programu prowadzi Wójt Gminy Brzeziny we współpracy z organami 

Inspekcji Weterynaryjnej i samorządem lekarsko – weterynaryjnym przy pomocy: 

1) organizacji społecznych, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt; 

2) sołtysów sołectw położonych na terenie Gminy Brzeziny; 

3) schroniska dla zwierząt z siedzibą w miejscowości Łowicz, gm. Łowicz, powiat łowicki prowadzonego 

przez podmiot pod nazwą „TOMVET-PSIAKOWO s.c. Jolanta i Tomasz Wojciechowscy” z siedzibą 

przy ul. Chełmońskiego 31, 99-400 Łowicz, z którym Gmina zawarła stosowną umowę.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2018 r.

Poz. 4167



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Kolasa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4167


		2018-08-17T08:15:19+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




